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Produkt

Sektionsbrunn Ultima

connect
Publicerad 2023-03-28

Kabelbrunn Ultima Connect ar en dubbelvaggig konstruktion,
som ar sektionsbaserad med stor flexibilitet for kunna bygga
ihop olika storlekar och djup. Ultima Connect ar tillverkad i
GRP. GRP, Glasfiber Reinforced Polyester, ar ett
glasfiberarmerat laminat bestdende av glasfiber, polyester
och gelcoat. Materialet har hog kemisk och termisk resistens,
ar latt att bearbeta samt har 13g vattenabsorption och hég
dynamisk hallfasthet. Systemet bestar av horndelar
(Hockeyklubbor) och raka vaggdelar. Det finns hdger- och
vanster hérndelar, vilket...

BVB ID 115293 Typ av produkt Vara
BSAB- PD - Brunnar o d i mark, PDY - Diverse Anvandningsomrade Utomhus
kod(er) brunnar o d i mark, PDH - TILLBEHOR
TILL BRUNNAR
BK04-kod(er) 20205 Brunnar Leverantor Melbye Skandinavia Sverige AB
Totalt Innehall Q Livscykel
Accepteras Accepteras Rekommenderas
e
ssiiss BREEAM'SE
MILJO

BYGGNAD

Produktdata

Innehallsredovisning

Produktens totala vikt: 1 000g
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Produkten omfattar foljande listningar EDC-SIN
EDC-CAT1 Riskminskningsamne SIN

Innehallsredovisning

Mangdi Mangd i

Komponent/Amne komponenprodukt CAS EG Legering angivelse Egenklassificer
Kalciumkarbonat 54,5%  54,5%  471-34-1 307'439'- - -
65997- 266-046-
i 0, 0, - - -
Glasfiber 21,5% 21,5% 17.3 0
61842-
Polyesterharts  15,8% 15,8% 796 Saknas - - -
Polystyren (PS) 9003-53-
synonym SPS 600 5,5%  5,5% 6 - - - -
eller
. Ovrigt
Pigment, 0 0 .
ospecificerade 0.87% 0.87%  kemikali
er
H226
202-851-
Styren 0,03% 0,03% 100-42-55O 851~ H315 -
H319
H332
H361
H372
EDC-
CAT1
EDC-SIN
Riskmin
sknings
amne
SIN

Bedomning
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Totalt

undefined
Accepteras

Innehall

Accepteras

0. Innehéllsdeklaration

Leverantorsintyg om d@mnesinnehall och halter som motsvarar bedémning mot niva
Accepteras for respektive egenskapskriterium finns

Reproduktionstoxiska kategori 2 (H361): < 0,3% (rek) av enskilt amne/-n redovisas men
Leverantorsintyg om amnesinnehall och halter saknas

Hormonstorande (EDS-Cat1, EDS-Cat2, EDC-SIN, Kandidatamne (EDC-env./EDC-human)):
0,01% - <0,1% av enskilt amne/-n

Toxicitet vid upprepad exponering, kategori 1 (H372): <0,1% av enskilt amne/-n redovisas,
men Leverantodrsintyg om amnesinnehall och halter saknas

@ Livscykel
Rekommenderas
1. Ingaende material och ravaror

<50 % fornybara ravaror

Produkten innehaller inget atervunnet material

2. Tillverkning av varan
O Uppgifter redovisas om emissioner i en produktspecifik, verifierad (tredjepartsgranskad) EPD.

< 50% av primarenergin som anvands som energibarare/bransle kommer fran fornybara
resurser, uppgifter redovisas i verifierad (tredjepartsgranskad) EPD.

3. Emballage

Q Leverans i bulk eller helt utan emballage

https://byggvarubedomningen.se/webbtjansten/produkt?id=200492 3/12



2023-05-03 09:31 Sektionsbrunn Ultima connect - Byggvarubedémningen

5. Avfall och rivning

Q Ateranvandning ar mojlig for >70 % av varan.
Energiatervinning ar mojlig for =70 % av varan.
Q Varan ger inte upphov till farligt avfall vid anvandning / byggproduktion.

Q Uttjant vara klassas inte som farligt avfall vid rivning / demontering.

Hallbara leveranskedjor

Finns relevanta certifikat avseende Hallbara Leveranskedjor framtagna inom organisationen?
Ja, 1SO 14001, ISO 9001,

Finns skriftlig policy/uppforandekod som hanterar Hallbara Leveranskedjor framtagen inom organisationen?
Ja

Vad ingar i policyn/uppférandekoden?
FN:s allmanna forklaring om de méanskliga rattigheterna, FN:s barnkonvention, artikel 32, Arbetsmiljo,

Miljo,
Formedlas policyn/uppforandekoden vidare till anstallda samt i varans leverantorskedja?
Ja

Finns det ndgon pa ledningsniva som ar ytterst ansvarig for arbetet med Hallbara Leveranskedjor?

Ja

Finns en rutin framtagen for att folja upp varans leverantérskedjan med avseende pa Hallbara
Leveranskedjor?

Ja

Vad inkluderas i rutinen?
Handlingsplan - hur identifierade risker ska hanteras

Artiklar

Namn Artikelnummer GTIN/EAN RSK E-nummer
Kabelbrunn

uc 0666656 0666656
600x600x750m

m
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Kabelbrunn

uc
600x600x900m 00007 - - 0666657

m

Kabelbrunn

uc
600x600x1050 00008 - - 0666658

mm

\Laé‘Stersekt'onO666659 ) i} 0666659

600x600mm

Hogersektion
uc 0666660 - - 0666660
600x600mm

Kabelbrunn

uc
750x750x750m 0666661 ) - 0666661

m

Kabelbrunn

uc
750x750x900m 0666662 ) - 0666662

m

Kabelbrunn

uc
750x750x1050 000603 - - 0666663

mm

\:Jacnstersektlon0666664 ) _ 0666664

750x750mm

Hogersektion
uc 0666665 - - 0666665
750x750mm

Kabelbrunn

uc
900x600x750m 2°°691° - - 0666915

m

Kabelbrunn

uc
900x600x900m 220916 - - 0666916

m

Kabelbrunn

o~ 0666917 - - 0666917
900x600x1050

mm

Vanstersektion

! - - 1
uc 0666918 0666918
900x600mm

Hogersektion

uc 0666919 - - 0666919
900x600mm
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Kabelbrunn

uc
900x900x750m 2°°69%° - - 0666925

m

Kabelbrunn

uc
900x900x900m 220928 - - 0666926

m

Kabelbrunn

uc
900x900x1050 0666927 ) - 0666927

mm

\:"a(:\stersektlon0666928 ) i 0666928

900x900mm

Hogersektion
uc 0666929 - - 0666929
900x900mm

Kabelbrunn

uc
1000x1000x750 0666935 i - 0666935

mm

Kabelbrunn

uc
1000x1000x900 0666936 i - 0666936

mm

Kabelbrunn

uc
1000x1000x105 *°6%737 : - 0666937

Omm

\:Jaclzf\stersektlono%6938 . i 0666938

1000x1000mm

Hogersektion
uc 0666939 - - 0666939
1000x1000mm

Kabelbrunn

(V] o
1200x1200x750 200874 - - 0666945

mm

Kabelbrunn

ucC
1200x1200x900 0666946 ) - 0666946

mm

Kabelbrunn

>~ 0666947 - - 0666947
1200x1200x105

Omm

\LagSterSEKtlon0666948 ) _ 0666948

1200x1200mm

https://byggvarubedomningen.se/webbtjansten/produkt?id=200492 6/12



2023-05-03 09:31 Sektionsbrunn Ultima connect - Byggvarubedémningen

Hégersektion
uc 0666949 - - 0666949
1200x1200mm

Kabelbrunn

uc
1500x750x750 0666952 ) - 0666952

mm

Kabelbrunn

uc
1500x750x900 0666953 ) - 0666953

mm

Kabelbrunn

uc
1500x750x1050 *0607° - - 0666954

mm

\ﬁ\é\stersektlon0666955 ) _ 0666955

1500x750mm

Hogersektion
uc 0666956 - - 0666956
1500x750mm

Kabelbrunn

uc
1500x1500x750 *0°%77° : - 0666975

mm

Kabelbrunn

ucC
1500x1500x900 0666976 ) - 0666976

mm

Kabelbrunn

uc
1500x1500x105 0666977 i - 0666977

Oomm

\ﬁ\cnstersektlon 0666978 ) _ 0666978

1500x1500mm

Hogersektion
uc 0666979 - - 0666979
1500x1500mm

Kabelbrunn

uc
1800x1800x750 0667080 ) - 0667080

mm

Kabelbrunn

uc
1800x1800x900 *67 8" - - 0667081

mm

Kabelbrunn

ue 0667082 - - 0667082
1800x1800x105

Omm
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\ﬁ:\é\stersektlon 0667083

1800x1800mm

Hogersektion
uc 0667084
1800x1800mm

Kabelbrunn

ucC
2250x750x750 0667085

mm

Kabelbrunn

uc
2250x750x900 0667086

mm

Kabelbrunn

uc
2250x750x1050 0667087

mm

\Lagstersektlon 0667038

2250x750mm

Hoégersektion
uc 0667089
2250x750mm

Brunn Ultima
Connect L400 0666374

Brunn Ultima
Connect R400 0666375

Brunn Ultima
Connect L600 0666377

Brunn Ultima
Connect R600 0666378

Brunn Ultima
Connect L675 0666379

Brunn Ultima
Connect R675 0666380

Brunn Ultima
Connect L750 0666381

Brunn Ultima
Connect R750 0666382

Brunn Ultima
Connect L800 0666383

Brunn Ultima
Connect R800 0666384

Sektionsbrunn Ultima connect - Byggvarubedémningen

7332811311765

7332811311772

7332811311789

7332811311796

7332811311802

7332811311819

7332811311826

7332811311833

7332811311840

7332811311857
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0667083

0667084

0667085

0667086

0667087

0667088

0667089

0666374

0666375

0666377

0666378

0666379

0666380

0666381

0666382

0666383

0666384
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Brunn Ultima
Connect L900 0666385

Brunn Ultima
Connect R900 0666386

Brunn Ultima
Connect L1000 0666387

Brunn Ultima
Connect R1000 0666388

Brunn Ultima
Connect L1200 0666389

Brunn Ultima
Connect R1200 0666390

Brunn Ultima
Connect L1500 0666391

Brunn Ultima
Connect R1500 0666392

Brunn Ultima
Connect L1900 0666393

Brunn Ultima

Connect R1900 0666394
Brunn Ultima

Connect RAK 0666395
500

Brunn Ultima
Connect RAK 0666396
600

Brunn Ultima
Connect RAK 0666397
800

Brunn Ultima
Connect RAK 0666398
1000

Brunn Ultima 0666399
Connect Peg

Sektionsbrunn Ultima connect - Byggvarubedémningen

7332811311864

7332811311871

7332811311888

7332811311895

7332811311901

7332811311918

7332811311925

7332811311932

7332811311949

7332811311956

7332811311963

7332811311970

7332811326943

7332811311987

7332811311994

Dokumentation

Bedomningsunderlag
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0666385

0666386

0666387

0666388

0666389

0666390

0666391

0666392

0666393

0666394

0666395

0666396

0666397

0666398

0666399
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Namn Filstorlek Skapad
[Z)  Produktbild 2.28 MB 2023-02-27
@ Produktbild 2.09 MB 2023-02-27

@ Miljovarudeklarati...2.64 MB 2023-02-27
()  Produktfaktablad 1.28 MB 2023-02-27
@ Produktfaktablad 1.28 MB 2023-02-27
[Z)  Produktfaktablad 18.55 kB 2019-01-04
@ Produktfaktablad 178.9 kB 2019-01-04
@ Byggvarudeklara... 67.65 kB 2023-03-14

Drift- och underhallsrelaterade dokument

Namn Filstorlek Skapad

@ Monteringsanvis... 1.46 MB 2023-02-27

Hallbara Leveranskedjor
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Namn Filstorlek Skapad

Certifieringar

Miljobyggnad

MILJO

BYGGNAD

3.0/3.1/3.2
Ind 13

GULD (Publik e-bvd eller motsvarande finns)
Ind 14
BSAB-koden omfattas ej av MB, men produkt innehaller ej utfasnings- eller riskminskningsamnen, vilket

motsvarar GULD. OBS! Inget hansyn till emissioner!

21722
Ind 14

BSAB-koden omfattas ej av MB, men produkt har en publik och fullstandig bvd3, vilket motsvarar GULD
Ind 15
BSAB-koden omfattas ej av MB. Produkt innehaller inte utfasningséamnen enligt KEMI:s definition 6ver

klassificeringsgranser vilket motsvarar GULD.

BREEAM-SE

BREEAM"SE
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2017 v.11
Mat07

Produkt innehaller inte utfasningsamnen (enligt KEMI:s definition samt EDS Cat1/ Cat2) 6ver

klassificeringsgranser(2p.)- Installationsprodukt

2013 v.2.0
Mat08

BSAB-koden omfattas ej av BREEAM, men produkt innehaller inte utfasningsamnen éver

klassificeringsgranser.

https://byggvarubedomningen.se/webbtjansten/produkt?id=200492 12/12



